調光ロールスクリーン
IN
D
E
X
調光ロールスクリーン
02 ひかりとかたち
04 いろとおり

20 構造・仕様［ループコード式］
22 構造・仕様［サイレント電動式］
25 価格・注文方法［サイレント電動式］
26 採寸・取付方法
27 機能データ・注文方法［ループコード式］
28 生地サンプル・価格表
B O O K 2
B O O K 1
調光ロールスクリーン
t o  c o n t r o l  l i g h t s  i n  y o u r  r o o m
i t  m a k e s  l u x u r y  a n d  c o m f o r t a b l e  p l a c e
ひ か り と か た ち L I G H T  &  F O R M
立 体 生 地 構 造 が 織 り 成 す 、 や わ ら か な ひ か り が お 部 屋 に 広 が り ま す 。
不 透 明 生 地 と レ ー ス か ら な る 3 層 の 立 体 生 地 構 造 を 通 し 、
包 み 込 む よ う に 空 間 に 広 が る 、 ふ ん わ り と し た 優 し い ひ か り 。
ブ ラ イ ン ド の よ う に 繊 細 に ひ か り を コ ン ト ロ ー ル し な が ら 、
プ ラ イ バ シ ー も し っ か り 守 り ま す 。
スラットを閉じたとき
スラットを開けたとき
2
ボ ー ダ ー 状 の 2 枚 の 生 地 の 重 な り が 、 繊 細 に ひ か り を 整 え ま す 。
ボ ー ダ ー 状 に 組 ま れ た シ ー ス ル ー 生 地 と 不 透 明 生 地 の
重 な り を 変 え る こ と で 、 細 や か な 調 光 が で き る ロ ー ル ス ク リ ー ン 。
た く さ ん 陽 射 し を 採 り 入 れ た い と き 、 陽 射 し と 視 線 を 遮 り た い と き 、
思 い 通 り に ひ か り を 操 る 暮 ら し を し て み ま せ ん か ？
調光操作で生地を閉じたとき（左側）
調光操作で生地を開けたとき
3
い ろ と お り C O L O R  &  T E X T I L E
ソ フ ト な タ ッ チ の フ ァ ブ リ ッ ク で 、 コ ー デ ィ ネ ー ト し や す い カ ラ ー で す 。
や さ し く ふ ん わ り と し た 質 感 が 美 し い フ ァ ブ リ ッ ク 。
ト レ ン ド に 合 わ せ て 使 い や す い 、 ホ ワ イ ト ・ グ レ ー ・ ベ ー ジ ュ ト ー ン の
カ ラ ー ラ イ ン ア ッ プ で す 。
やさしくやわらかな
織物の風合い
7 colorsシュプ
ーロ
4
3 タ イ プ の 生 地 で 、 オ ー ル マ イ テ ィ ー に 活 用 で き ま す 。
表 情 の 異 な る 3 種 類 の 生 地 を ラ イ ン ア ッ プ 。
カ ジ ュ ア ル な 空 間 に も 、 上 品 な 空 間 に も
シ ー ン や テ イ ス ト を 問 わ ず ご 使 用 い た だ け ま す 。
ざっくりカジュアル
7 colors
7 colors
3 colors
ほのかな光沢感ある
上品な質感

50
注 文 方 法
■ 注文方法
1
商品名・タイプ名をご指示ください。
カバータイプ　 カバーレスタイプ
▶ 例 レユール
カバーレスタイプ
2
操作側・取付方法をご指示ください。
〈操作側〉  　　 右操作　 左操作
〈取付方法〉  　 正面付け　 天井付け
※ご購入後に取付方法を変更するとスクリーンの遮蔽状態にズレが生じますのでご注意ください。
▶ 例 右操作　正面付け
3 色柄No.をご指示ください。 ▶ 例 NR804
クールグレイ
4
カバータイプはカバー色を、カバーレスタイプは部品色をご指示ください。
カバータイプ（カバー色）: 　 ホワイト［標準仕様］（W）　 ライトグレイ（G）　 ブラック（B）
木目ピュアナチュラル（P）　 木目ダーク（D）
カバーレスタイプ（部品色）:  ホワイト［標準仕様］（W）　 ライトグレイ（G）　 ブラック（B）
ベージュ（E）　 アンバー（A）
※ご指示がない場合は、カバー色、部品色がホワイトになります。
※カバータイプはカバー色により、組み合わせの部品色が決まります。
詳しくはP.45をご参照ください。
▶ 例 部品色：アンバー（A）
5
商品のサイズ（幅・高さ）をご指示ください。
（商品幅（W）は5mm、商品高さ（H）は10mm単位でご指示ください）
※ 商品高さ（H）までスクリーンを降ろした時、
全閉の状態になります。
全閉の状態から調光操作を行うとウエイトバーが
約35㎜上昇します。
詳しくはP.48 をご参照ください。
▶ 例 幅   1005mm
高さ1200mm
6
台数をご指示ください。
※連窓の場合は注文時にご指示ください。個別にボーダーの位置を揃えて製作いたします。
　ただし、スクリーンのボーダー位置はウエイトバーの位置を起点としていますので
　生地の特性上、同じ商品高さ（H)でも隣り合う商品のボーダー位置にズレが発生する場合があります。
　同じ商品高さ(H)で同色の場合のみのご対応となります。
▶ 例 3台（連窓）
 ご注意
※オプションが必要な場合は、P.58をご参照ください。
※ 高窓に取付ける場合は、チェーンを長くしないと操作できませんので、操作チェーン長さをご指示ください。
また、チェーンの長さは下表の商品高さ（H）に対する操作チェーン長さより短くすることはできません。
※ご指示がない場合は、下表の弊社規格の商品高さ（H)に準じた操作チェーン長さになります。
操
作
チ
ェ
ー
ン
長
さ
商品高さ（H） 操作チェーン長さ
～  500 商品高さ（H）＋300
～1000 商品高さ（H）＋200
～1400 商品高さ（H）＋100
～1700 商品高さ（H）
～2000 商品高さ（H）ー100
～2300 商品高さ（H）ー200
～2600 商品高さ（H）ー300
～2800 商品高さ（H）ー400
単位：mm
操作チェーン長さ